
COMUNE DI MOTTA SANT'ANASTASIA
Città Metropolitana di Catania

Pec: infopost@pec.comune.mottasantanastasia.ct.it

Sindaco - Determinazione n.  del            - Copia del documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 
(CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

1

DETERMINA DEL RESPONSABILE

Sindaco

N°    16     DEL     28-07-2023    .

REG. GENERALE N°         DEL                   .

Oggetto: ATTRIBUZIONE DELEGA ASSESSORIALE.   

IL SINDACO

Visto il proprio atto n. 13  del  23/06/2023  con il quale  la Sig.ra  Di Caudo Anna,  nata a  Catania   
il  22/01/1973 e residente in Misterbianco, Via Vittorio Veneto n. 30,  è stata nominata componente 
la Giunta Municipale;

Rilevato che con il succitato atto non è stata attibuita alcuna delega;

Visto l’art. 12, comma 8, della L.R. 7/92, il quale prevede che il Sindaco può delegare a singoli 
Assessori, con apposito provvedimento, determinate attribuzioni;

Ritenuto dover attribuire all’Assessore  Sig. ra Di Caudo Anna,  nata a  Catania   il  22/01/1973,   i 
seguenti rami dell’Amministrazione:

SERVIZI SOCIALI- POLITICHE A FAVORE DEI CITTADINI E DELLE FAMIGLIE- 
DECENTRAMENTO- CONTRADE- FRAZIONI E PERIFERIE – PNRR

DELEGA

L’Assessore Comunale  Sig.ra  Di Caudo Anna,  nata a  Catania   il  22/01/1973 e residente in 
Misterbianco, Via Vittorio Veneto n. 30,  le attribuzioni relative ai seguenti rami 
dell’Amministrazione:

SERVIZI SOCIALI- POLITICHE A FAVORE DEI CITTADINI E DELLE FAMIGLIE- 
DECENTRAMENTO- CONTRADE- FRAZIONI E PERIFERIE - PNRR.

DISPONE



Sindaco - Determinazione n.  del            - Copia del documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 
(CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

2

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 12, comma 10, l.r. 7/1992, la trasmissione di copia del presente 
provvedimento al Consiglio Comunale, all’Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della 
Funzione Pubblica, alla Prefettura U.T.G. ed alla Questura territorialmente competenti, alla locale 
Stazione dei Carabinieri, al Segretario Comunale ed ai Responsabili di Area.

La pubblicazione dei dati inerenti la presente nomina, ferma la pubblicità legale, nella apposita 
sezione dell’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE del sito Web istituzionale

IL SINDACO
F.to Dott. Anastasio Carra'

(Sottoscritto in originale con firma digitale)



Sindaco - Determinazione n.  del            - Copia del documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 
(CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

3

Il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio al N°    1052     in data     28-07-2023    .

Motta Sant'Anastasia., lì     28-07-2023    .
IL MESSO NOTIFICATORE
(Sottoscritto in originale con firma digitale)

Si dichiara che avverso il presente atto, nel periodo dal     28-07-2023     al     12-08-2023    , di 
pubblicazione, non sono pervenuti reclami e/o opposizioni.

Motta Sant'Anastasia., lì______________
Il Responsabile del Servizio Protocollo

È copia conforme all'originale.

Motta Sant'Anastasia., lì______________
Il Segretario Comunale

_______________________________


